REQUERIMENTO N.º 2/2001 – do Sr. João Magalhães, que requer à
Comissão de Fiscalização Financeira e Controle "seja solicitado ao
Senhor Presidente da Caixa Econômica Federal – CEF, cópia do
processo licitatório da multinacional "Gtech" (que controla as loterias), e
que fatura no Brasil US$ 300 milhões". O Presidente passou a palavra ao
Deputado João Magalhães, autor do requerimento, para encaminhar a
matéria. Participaram do encaminhamento os Deputados Wigberto
Tartuce e Luiz Fernando.